Президенту Благотворительного фонда «Улыбка ребенка»

Полянскому Виталию Михайловичу от Ивановой Лилии
Владимировны

Паспорт 6522 077584 выдан 01.01.2022 УМВД РОССИИ по

Сахалинской области, код подразделения 650-012.

Зарегистрирован по адресу: Сахалинская область,

Поронайский район, г. Поронайск, ул. Мира, д. 111, кв. 21.

Тел.: 8 900 221 99 55, 8 914 655 25 55.

Эл. адрес: lilja-7@mail.ru.

Гос.пенс.страх.св-во: 121-120-014 36.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать благотворительную помощь моей дочери Ивановой Ольге Николаевне, ребенку-
инвалиду с диагнозом ДЦП G 80.3 (дискинетический церебральный паралич с умеренными
статодинамическими нарушениями, нарушением функций верхних и нижних конечностей GMFCS4.
Сходящееся содружественное косоглазие, подвывих бедра, контрактура сустава) на оплату лечения
для прохождения курса реабилитации по авторскому методу «Императивно-корригирующая
гимнастика» в г. Москва в сумме 195000 (сто девяносто пять тысяч рублей), а также стоимость
билетов в обе стороны стоимостью 44000 (сорок четыре тысячи рублей).

Деньги планируется потратить на повторный курс реабилитации ребенку Ивановой Ольге
Николаевне.

                                                                                                                            Иванова Л.В.